МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИТЬКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от  01.09.2023 г.                                           № 71

с. Митьковка

Климовского района

Брянской области

О комиссии родительского контроля за питанием  .

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить следующий состав комиссии родительского контроля за питанием МБОУ

Митьковской ООШ на 2023-2024 учебный год:

Шатилова Н.М.– председатель комиссии,председатель родительского комитета

Корчатова Л.В...-  секретарь комиссии,член родительского комитета

Мартыненко Н.М.- член комиссии,медработник ФАПа (по согласованию)

Новикова М.Г. – член комиссии, член родительского комитета

Кохоненко И.В. - член комиссии, член родительского комитета

Симоненко Н.В. – член комиссии, член родительского комитета

Ларионцева Е.И.- - член комиссии, член родительского комитета

2. Комиссии родительского контроля за питанием осуществлять контроль за питанием в

соответствии с Положением о комиссии родительского контроля за питанием.

 ОСНОВАНИЕ: решение родительского собрания №2 от 28 .08.2023 года.

Директор школы                               Н.М.Тютюнник